UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV  Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2023
V/v đánh giá thực hiện Thông tư

23/2011/TT-BYT hướng dẫn sử

dụng thuốc trong các cơ sở y tế

có giường bệnh

                 Kính gửi: Các cơ sở Khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Công văn số 204/KCB-NV ngày 01/3/2023 của Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh Bộ Y tế về việc đánh giá thực hiện Thông tư 23/2011/TT-BYT hướng dẫn sử dụng

thuốc trong các cơ sở y tế có giường bệnh.

Ngày 10/6/2011 Bộ Y tế ban hành Thông tư số 23/2011/TT-BYT hướng dẫn sử

dụng thuốc trong các cơ sở y tế có giường bệnh. Qua 12 năm thực hiện, thực tiễn đặt ra

yêu cầu sửa đổi, bổ sung Thông tư bảo đảm cập nhật với các quy định hiện hành. Để

có căn cứ xây dựng nội dung Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 23/2011/TT-BYT,

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu, đánh giá việc triển khai thực hiện Thông tư

thông qua bộ công cụ trực tuyến tại đường link: https://bit.ly/KCBdgTT23SDT2023

trước ngày 31/03/2023.

(Kèm theo Công văn số 204/KCB-NV ngày 01/3/2023; BẢNG HƯỚNG DẪN ĐIỀN

PHIẾU KHẢO SÁT TRÊN CÔNG CỤ KOBOTOOLBOX; PHIẾU KHẢO SÁT VIỆC

THỰC HIỆN THÔNG TƯ 23/2011/TT-BYT Hướng dẫn sử dụng thuốc trong các cơ sở

y tế có giường bệnh của Bộ Y tế).

Trân trọng!

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó giám đốc Sở Y tế;

- - Các phòng chức năng Sở Y tế;

  - Website SYT;

- Lưu: VT, NV

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-03-08T16:31:22+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T20:19:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T20:19:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T20:20:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T20:20:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!